EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTÍCIOS TIPO: 
CAFÉ E AÇÚCAR, MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA 
E UTENSÍLIOS DE COZINHA, do tipo menor preço 
por item, em favor das empresas abaixo especificadas, 
com o valor total de R$ 201.077,50 (duzentos e um 
mil, setenta e sete reais e cinquenta centavos):
- A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA (CNPJ 
Nº 60.162.670/0001- 36): item 01, no valor unit. de 
R$ 6,37, totalizando R$ 19.110,00; item 03, no valor 
unit. de R$ 8,66, totalizando R$ 866,00; item 17, 
no valor unit. de R$ 39,73, totalizando R$ 1.986,50;